

AIE Danmark ApS

Skottenborg 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 73 43 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Preben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIE Danmark ApS Skottenborg 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 73 43 05
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Marianne Frederiksen Jan-Otto Christensen Preben Nielsen
Direktion	Preben Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 527 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det forbedrede resultat kan væsentligst henføres til et fald i personaleomkostninger

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 438 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 386 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 352 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,2 % af de samlede aktiver på 438 t.kr., hvilket er en stigning på 101,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	526.734	573.000
1 Personaleomkostninger	-60.229	-692.628
Resultat før finansielle poster	466.505	-119.628
Finansielle indtægter	8	1.087
Finansielle omkostninger	-1.336	-279
Resultat før skat	465.177	-118.820
Skat af årets resultat	-102.316	26.088
Årets resultat	362.861	-92.732
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	92.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.732
Disponeret i alt	362.861	-92.732

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27.516
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	0	35.516
Likvide beholdninger	438.104	16.801
Omsætningsaktiver i alt	438.104	52.317
Aktiver i alt	438.104	52.317
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.535	-91.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Egenkapital i alt	351.535	-11.326
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	9.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.113	12.875
Selskabsskat	66.800	0
Anden gæld	1.656	41.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.569	54.461
Gældsforpligtelser i alt	86.569	63.643
Passiver i alt	438.104	52.317

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.406	21.000	102.406
Udloddet udbytte	0	0	-21.000	-21.000
Årets overførte resultat	0	-92.732	0	-92.732
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-91.326	0	-11.326
Årets overførte resultat	0	92.861	270.000	362.861
	80.000	1.535	270.000	351.535

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	38.679	559.866
Pensioner	5.321	61.421
Andre omkostninger til social sikring	740	5.399
Personalemkostninger i øvrigt	15.489	65.942
	<u>60.229</u>	<u>692.628</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
